falvis, appropriacioni prediête faciende fuum prebuit confenfum pariter & affènfum.

De quibus omnibus & fingulis prediétis, eciam nobis extitit & eft fufiicienter & lcgitime

fa&ta plena fides. Quam quidem appropriacionem prediétam, reverendus pater prede

ceffor nofter prediétus, varijs impedimentis & arduis prepeditus, fuo tempore quo pre

fuit Roffen. ecclefie, prout affeétavit, non perfecit, nec finaliter expedivit. Unde pre

di&ti religiofi viri ad nos declinarunt humiliter, & devote fupplicantes, quatinus pre

di&tam appropriacionem per predecefTorem noftrum & capitulum Roffen. ut prcmitti

tur, feliciter inchoatam, eis pio compacientis affeétu dignaremur confumare, & intuitu

caritatis feliciter expedire. Nos igitur gefta & faéta reverendi patris predecefforis

noftri, necnon capitüli noftri Roffen. & alia, ut premittitur, in hac parte multum ex

quifite, pie, & devote exercita, plurimum commendantes & confpicientes, dile&tos filios

noftros priorem & conventum prediétos, devotos ut fperamus, & Deo caros, die ac

noéte fummo famulantes creatori, vićlu cotidiano debere deftitui, quod dolenter referi

mus, ni eis de aliqua fubvencione provideatur aliunde, premiffaque & facta ex habun

danti noftris vice & au&toritate, inquificione folempni per viros fide dignos, juratos in

hac parte, & fingillatim examinatos in forma juris, fuper veritate precum & fuggeflo

rum per religiofos prediétos, requifitoque per nos confenfu capituli noftri Rof. pariter

& affènfu, nécnon domini archidiaconi Röff. in forma juris, quos prehatfita delibera

cione fufficienti, & tra&tatu folempni, in eodem capitulo noftro omnibus & fingulis re

quifitis in hac parte, fubfequenter benigne optinuimufque comperimus fuggcftiones pre

diétorum religioforum omnes, & fingulas a&tenus predeceffori noftro fa&tas, & conti

nuatas fuiffe, & adhuc effe in prefenti, de quo non modicum dolemus, veras ac

notorias prehabitaque, & premiffa caufe cognicione de jure requifita in hac parte, caufas

hujufmodi appropriacionis, necnon ipfas fuggeftiones hujufmodi, omnes & fingulas veras

ac notorias fuiffe & effe in prefenti, necnon quod capitulum noftrum & archidiaconus

Roffen, ad hujufmodi appropriacionem fuos fufficientes & expreffos prebuerunt confen

fus ; pariter & affenfus vocatis primitus legitime in hac parte vocandis, ac concurrentibus,

& intervenientibus omnibus alijs & fingulis que de jure requirebantur, pronunciamus,

diffinimus, & declaramus per preſentes eccleſiam parochialem de Leghe predicte, noſtre

dioc, que de patronatu dictorum religioforum notorie confiftit, valorem duodecim libra

rum argenti, juxta taxam jam currentem, in valore annuo non excedit ; ad honorem Dei,

& augmentum cultus divini in monafterio prediéto, prediétis religiofis & monafterio,

auétoritate noftra pontificali appropriamus, anne&timus, unimus, & incorporamus in

eorum proprios ufus, cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, excepta porcione vica

rj ut inferius continetur, in futurum creandi in eadem perpetuo poffidendam. Volu

mus eciam & concedimus quod黜 religiofi viri, per fe vel fuum procuratorem

ydoneum, poſſeſſionem eccleſie ſupradičte ingredi & adipiſci poterint, cum ſuis juri

bus & pertinencijs univerfis, porcione vicarij in eadem duntaxat deduéta pariter & ex

cepta ; ac eciam procuracione & penfione noftris de quibus plenius inferius apparebit

exceptis, cedente vel decedente reétore ecclefie de Leghe jam incumbente, eidem vel

ipfam ecclefiam dimittente, ipfave vacante quovis modo feu ipfa exiftente, plena de

voluntate domini re&toris fupradiéti, vel alias qualitercumque in forma juris. Salvis

nobis & fuccefforibus noftris obediencia canonica, per prefatos priorem & conventum

de Tonebregge, ac fucceffores eorum, racione diéte ecclefie de Leghe preftanda, ac vi

fitacione, alijfque juribus noftre Roffen. ecclefie, & ejus epifcopo, necnon archidiacono

loci debitis, de confuetudine vel de jure, alijfque juribus & confuetudinibus cujufcun

que alterius de jure falvandis per omnia, falvis & integris refervatis. Ac eciam falvis

& refervatis nobis & fuccefforibus noftris Roffen. epifcopis, de confenfu expreffo pre

diétorum prioris & conventus, viginti folidis fterlingorum, nomine procuracionis noftre,

pro efculentis & poculentis noftris, & familiarium noftrorum, quociens nos & eofdem

fucceffores prediêtam ecclefiam de Leghe contigerit ordinarie vifitare, infra decem dierum

fpacium poft vifitacionem hujufmodi folvendis. Ordinamus eciam, diffinimus & limi -
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tamus, de confenfu fepedi&torum prioris & conventus, quod fi de predi&is viginti fo

lidis ex caufa predi&tâ infra decem dies prediétos per ipfos vel aliquem eorum nomine,

nobis vel fuccefíoribus noftris non fuerit integre fatisfaétum, liceat nobis & fuccefforibus

noftris in perpetuum, pro eifdem viginti folidis, bona, fru&tus, & omninodos proventus

ad prediétam reétoriam de Leghe, & ad vicariam ejufdem qui pro tempore fuerit quali

tercunque pertinencia fequeftrare, & fub arto fequeftro cuftodire, donec de predi&ta

procuracione, una cum dampnis, expenfis, & interefe, que & quas occafione dicte

procuracionis non folute, nos & di&ti fucceffores noftri fuftinuerimus, nobis & e£em

fuerit plenarie fatisfa&tum. Vicariam infuper perpetuam in ecclefia fupradiéta de Leghe

predi&tis viris religiofis, ut premittitur, appropriata, ordinamus, facimus, & creamus

per preſentes. Ad quam vicariam, cum predicti religioſi eccleſie ſupradićte poſſeſſio

nem pacifice optinuerint, & deinceps in fingulis vacacionibus ejufdem vicarie, volumus

& ordinamus, quod predi&ti religiofi perfonam ydoneam nobis vel fuccefforibus noftris,

Roffen. ecclefie epifcopis, in forma juris prefentent, per Roff. epifcopum qui pro tem

pore fuerit debite inftituendam in eadem. Porcionem in quam vicarij & vicarie ec

cleſie ſupradićte de Leghe, ordinamus, diffinimus, & limitamus, ſubſcripto modo con

fiftere debere in perpetuum, videlicet in manfo competenti pro fe & familia fua, fump

tibus diétorum religioforum adinveniendo feu edificando duntaxat, femel quem in una

aula duabus cameris, coquina, & ftabulo, necnon uno curtilagio pro ftatu fuo compe

tentibus duntaxat confiflere volumus, necnon ad o&to marcas argenti in fubfcriptis fruc

tibus & obvencionibus ecclefie fupradiéte per vicarium ipfius ecclefie qui pro tempore

fuerit integre percipiendis annuatim, videlicet, in oblacionibus fpiritualibus in di&ta ec

clefia faciendis more confueto, obvencionibus & legacionibus que fiunt ad altare. Item

in decimis lini, canabi, lactis, butiri, cafei, vitulorum, lane, agnorum, aucarum, ana

tarum, porcellorum, ovorum, cere, mellis, pomorum, pirorum, columbelorum, pif

cariarum, aucupacionum, venacionum, & negociacionum tocius parochie de Leghe.

Item in decimis feni, herbagij, & filve cedue ex parte Occidentali & Boreali, parci de

Penſherſte vocati Eſshoreſparke, & a dicto parco per Medeveiam uſque molendinum

de Yenesfeld, & vie que ducit a dicto molendino per manſum Johannis de Polle, &

per cimiterium de Leghe ufque pontem vocatum Bittebregge, cum feno, herbagio, &

filva cedua de Holyndenne. Ita quod prediétus vicarius qui pro tcmpore fuerit ultra

prediétos fru&us & obvencicnes ecclefie fupradi&te, quos eum integre & in folidum abf

que deduccione percipere volumus, profua & vicarie fue integra & folida porcione

nichil vendicare poterit a di&tis religiofis, aut de fru&tibus vel obvencionibus ecclefie

fupradi&te, vel habere quovis modo in futurum, fed ipfis duntaxat fru&tibus & obven

cionibus, qui fummam o&to marcarum argenti notorie excedunt in valore reputabit fé

contentum, ni diéti religiofi de gracia fua fpeciali eidem vicario uberius voluerint provi

dere. Prediétam namque fummam o&to marcarum pro porcione vicarij & vicarie in

eccleſia de Leghe predicta, ut prefertur, limitatam in prefatis fructibus & obvencioni

bus eccle fie fupradicte, prediétam fummam očto marcarum notorie excedentibus in va

lore, duximus ordinandam & percipiendam cun&tis futuris fucceffivis temporibus, ut

vicarius ecclefie de Leghe fupradi&te, qui pro tempore fuerit, quecunque onera ordina

ria & extraordinaria eidem ecclefie de Leghe quomodolibet incumbencia, tam prefencia

quam futura, & noviter emergencia, a tempore quo ibidem vicarius fuerit fupportet in

tegraliter. . Qug quidem onera hujufmodi omnia & fingula, ut premittitur, ipfum vica

rium qui fuerit pro tempore fupportare volumus, ordinamus, & diffinimus cun&is fu

turis temporibus in perpetuum.] Salvis nobis & fuccefforibus noftris procuracione fupe

rius, & penfiope inferius annotatis. Ceterum ne ex appropriacione hujufmodi, vel éjus

occafione, noftra Roffen. ecclefia cathedralis, quam illefam ut tenemür obfervari cupi

mus lcdatur in aliquo, nos in recompenfacionem damnorum que noftra cathedralis éc

clefia predicta, ex annexione, unione, ac incorporacione, feu appropriacione predićtis,

pofft forfan fuftinere in fruétuum non percejcione di&te ecclefie, dum ipfam vacare

contigerit, quibus poft & propter annexionem, unionem, & incorporacioném, feu ap

propriacioncm prefatas carebit in pofterum, vel alias qualitercunque a memorata ec

clefia de Leghe certitudinaliter annuam penfionem decem folidorum fterlingorum,

nobis & fuccefforibus noftris per prefatos priorem & conventum de Tonebreggé, poft

quam ecclefie de Leghe fepedi&te pofíefíionem optinuerint efficaciter & plene, äd feftum

fanéti Michaclis archangeli fingulis annis in perpetuam folvendam fpecialiter referva
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muS, ip{amque penfionem anntiam decem folidorum, prefate ecclefie de Leghe per

eofdem priorem et conventum de Tonebregge, nobis & fuccefToribus noftris, nomine

noftre cathedralis ccclefie, ad terminum prediétum perpetualiter exfolvendam ob cau

fam predictam imponimus, jufticia fuadente. Volumus eciam & ordinamus, in fig-.

num fubjeccionis reverencie & honoris quod vicarius quicunque qui fuerit vel erit in ec

clefia de Leghe prediéta, quatuor libras cere, nomine penfionis annue, in fefto Nativi

tatis domini, religiofis viris priori & conventui monafterj de Tonebregge fupradiCt

folvat annuatim. Et fi predi&ti religiofi viri prior & conventus de Tonebregge vicario

feu vicarie ecclefie de Leghe fupradiéte, aliqua conferre voluerint in futurum, que juxta

arbitrium noftrum vel noftrorum fuccefforum, prediétis vicario & vicarie forent magis

utilia, quam alia eidem vicario, & fue vicarie primitus afiignata, volumus & ordina

mus quiod vicarius ecclefie de Leghe fupradiéte qui pro tempore fuerit, illa teneatur

admittere, & de porcionibus, fructibus, & rebus fibi & vicarie fue primitus afiignatis,

ad eftimacionem feu valorem hujufmodi rerum de novo collatarum, eifúem ad mcde

racionem & limitacionem noftram, feu fuccefforum noftrorum, conjunótim in omnibus,

vel divifim, in aliquo feu aliquibus defalcare, & minus percipere, fine refiftencia & con

tradiccione quibufcumque. Et fi quod dubium, iniquum, incptum, vel obfcurum in

hujufmodi appropriacionis negocio repertum fuerit in futurum, id emendandi, corri

gendi, & declarandi, cum confenfu religioforum prediétorum, nobis & fuccefforibus

noftris refervamus facultatem. Quam quidem appropriacionem ecclefie fupradi&te, ut

prefertur, limitacionemque & ordinacionem vicarie, & porcionis vicarj in eadem, nec

inon penfionis prefate, ac omnia & fingula hujufmodi appropriacionem, limitacionem,

& ordinacionem concernencia, vocatis primitus in forma juris in hac parte vccandis,

ceterifque folempnijs in omnibus per nos obfervatis, cum plena caufe cognicione, de

bere firma, ftabilia, & cunétis futuris temporibus firmiter obfervanda fore, dictamque

porcionem fufficientem & congruam ele pro omni tempore futuro pronunciamus, dif

finimus, & declaramus fummaliter & diffinitive per prefentes. Nos autem prior & ca

pitulum Roffen. habita primitus inter nos deliberacione in hac parte, & tra&tatu fo

lempni ſuper premiſſis, ex certa ſciencia, & noſtro communicato conſenſu capitulariter

in domo noftra capitulari Roffen. prediétam appropriacionem vicariam, & vicarj por

cionis limitacionem in eadem, & predićte penfionis ordinacionem, & ejufdem impofi

cionem, ac cetera premiffa per venerabilem patrem dominum Johannem noftrum, Rof

fén. epifcopum, a&ta, diéta, & gefta, ut premittitur, fatemur & recognofcimus fuifTe

& effe vera, pie, jufte, & rite faéta, & ea omnia & fingula, ut fuperius memoratur,

ratificamus, approbamus, & emologamus expreſſe per preſentes. In quorum omnium

& fingulorum fidem & teftimonium, nos Johannes, Roffen. epifcopus, necnon prior &

conventus Roffen. figilla noftra prefentibus appofuimus. Et ad majorem fecuritatem

& memoriam premifforum, nos Johannes predi&tus, Roffen. epifcopus, has noflras &

capituli noftri literas, figno & fubfcripcione magiftri Johannis de Kenyngtone, publici

apoftolica auéìoritate notarij, fecimus communiri. Dat. apud Roffam, in domò capi

tulari ibidem, xxv. die menfis Februarij, anno domini millefimo ccc**. l I II°. indic

cione vi. pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris & domini domini Innocencij, divina

providencia pape VI. anno fecundo. Prefentibus tunc ibidcm difcretis viris Johanne de

Meleford, Johanne de Fynchyngfeld, Adam Clement, & Nicholao Herynge, Cant. &

Roffen. dioc. teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter, 8 rogatis.

Poſtmodumque vacante eccleſia de la Leghe predicta, per reſignacionem domini Jo

hannis Magham, rectoris ejufdem legitime factam & acceptatam, dominus epifcopus ex

habunti contulit priori & conventui de Tonebregge ecclefiam eandem, & commifit ma

giftro Johanni de Kenyngtone, clerico fuo, ad inducendum eorumdem procuratorem

in eadem, cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, et confequenter quidam frater Ni

cholaus de Chileham, canonicus & confrater prioratus prediéti, ipforum prioris & con

ventus fufficiens in hac parte procurator, in camera di&ti domini epifcopi apud Trottef

clive, nomine fuo, ac prioris & conventus prediétorum fuorum, in ea parte domino

rum, obedienciam canonicam racione predicte eccleſie debitam ad ſacra Dei evangelia

jurando preftitit eidem domino epifcopo, & fucccfforibus fuis.

Ordinatio
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Ordinatio Vicariæ de Legh.

բ:::: Willielmus, permiffione divina Roffen. epifcopus, univerfis et fingulis

prefentes noftras literas infpeéturis, & alijs omnibus quos infrafcriptum tangit nego

tium, ſeu quomodolibet tangere poterit in futurum, falutem, gratiam, et benedi&tio.

nem. Pridem pro parte dileétorum nobis in Chrifto prioris et conventus monaſteri

beatæ Mariæ Magdalenæ de Tonbrigge, noſtræ dioc. ad Romanam ecclefiam immedii

ate fubjeétorum ecclefiam parochialem de Legh diétæ noftræ dioc. in proprios ufus

obtinentium, et domini Willielmi Godard, vicarij perpetui ecclefiæ parochialis de Legh

prædi&t. quafdam donationem et compofitionem occafione ftatuti regij de terris ad ma

num mortuam non ponendis in hac parte editi, inter eofdem priorem et conventum et

dominum Willielmum, pro indempnitate utriufque loci faétas et ordinatas, nobis præ

fentatas nos recippiffe noveritis, tenorem qui fequitur continentes. Omnibus ad quo

rum notitiam prefentes literæ indentatæ pervenerint, frater Robertus, prior humilis ino

nafterij beatæ Mariæ Magdalenæ de Tonebregge, Roffen. dioc. et ejufdem loci conven

tus, ad Romanam ecclefiam immediate fubje&ti, falutem in omnium Salvatore. Cum

nuper venerabilis in Chrifto pater ac dominus dominus Johannes, Dei gratia Roffen.

epifcopus, auétoritate fufficienti appropriaffet et incorporaffet parochialem ecclefiam de

la Leghe, ejufdem dioc. tenendum in proprios ufus nobis et domui noftræ prædi&læ, et

fuccefforibus noftris imperpetuum, falva congrua portione pro vicario ibidem perpetuo

pofidend, &c. Noveritis nos ex afignatione praedicti epifcopi Roffen. ordinafie, de

diffe, et conceffiffe Willielmo Godard, nunc perpetuo vicario ecclefiæ de la Leghe præ

diét. et fuccefforibus fuis, vicarijs ibidem imperpetuum, pro manfione fua perpetuo pof

fidenda, quoddam meffuagium noftrum pro vicaria prediéta, per nos modo de novo

ædificatum ibidem, in parcella glebæ ecclefiæ noftræ de la Leghe prædi&t. cum quadam

pecia terræ eidem meffuagio prædiéto cerciter tres acras terræ, adeo integre ficut fepi

bus et foffatis, et ceteris claufuris neceffarijs includitur, fituatum inter reliquum glebæ

re&toriæ noftræ prædiétæ, et quandam communem pafturam viridem prædiétæ peciæ

terræ adjacentem, per quam itur ab ecclefia de la Leghe prædiéta ufque ad rectoriam

noftram prædiétam, ftagnis et foffatis extra et inter claufuras vicariæ prædi&tæ, et reéto

riam noſtram praedictam ibidem nobis contiguis, una cum omnibus commoditatibus et

proficuis quæ in ipfis capi poterint, nobis et fuccefforibus noftris in omnibus femper fàlvis,

t per præfentes refervatis temporibus perpetuis poffidend. habend. et tenend. prxdi&tum

fnefuagium, cum pecia terræ prædi&t. ut prædiétum eft, præfato Willielmo Godard

vicario, et fuccefforibus fuis vicarijs ibidem qui pro tempore fuerint imperpetuum, fuf

tentando et manutenendo in ævum, prout moris eft, de cætero vicariam fuam prædiétam,

fecundum quod melius ei vel eis videbitur expedire, ad honorem Dei et vicariæ fuæ

prædi&tæ, In cujus rei teftimonium parti hujus fcripti penes nos remanentis, figillum

prædiéti vicarij congrue eft appenfum, alteri vero parti penes prædiétum vicarium refi

dentem ; figillum noftrum commune eft appofitum apud Tonebrigge in domo noftra ca

pitulari vicefimo die Februarij, anno domini millefimo ccc**. LxxxxIII°. et anno

regni regis Ricardi fecundi decimo feptimo. Hijs teftibus, domino Roberto Faryndon,

reétore de Wrotham, magiftro Willielmo Laas, officiali Roffen. dioc. magiftro Wil

lielmo Martyn, Menyffe, domino Thoma vicario de Tonebregge, Johanne Fre

nyngham, Jacobo Pecham, Willielmo Brenchefle, Thoma Mordenfe, Thoma Samp

fón, Willielmo Martyn, Jacobo Aylebury, Willielmo Roggere, Ricardo Schepherd,

et multis alijs. Hæc indentura, faéta vicefimo quarto die Februarij, anno regni regis

Ricardi fecundi, poft conqueftum Angliæ feptimo decimo, inter religiofos viros priorem

et conventum monafterij beatæ Mariæ Magdalenæ de Tonebregge, Ordinis fan&i Augufこ

tini, Roffen. dioc. ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinent, ex parte una, etdo

minum Willielmum Godard, perpetuum vicarium ecclefiæ parochialis de Leghe præ

di&t. ex altera, teftatur quod licet dicta vicaria antiquitus, juxta ordinationem reco

lendæ memoriæ Johannis, epifcopi Roffen. fuper fundatione, creatione, et dotatione,

ejufdem au&toritate fua diocefana, in quadam manfione vicariæ ejufdem ecclefiæ qui

pro tunc fuerat, in eadem dotata fuerat, et manfio hujufmodi eidem vicario expenfis

öi&torum religioforum virorum ædificata et conftru&ta extiterat, et de qua quidem man

fione vicarius diétæ ecclefiæ qui tunc fuerat reputavit fe contentum, prout in literis in

2 dentatis
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dentatis de manfione hujufmodi per diétos religiofos viros ad ufum vicarij di&tæ ecclefiae

qui tunc fuerat, et fua familia, juxta effe&tum ordinationis hujufmodi faétæ plenius eft

expreffum. Quia tamen diéta manfio antiqua vicarij qui tunc erat, et fuis fucceffori

bus, expenfis religioforum virorum prædi&torum ædificata pariter et conftruéta funditus

eft collapfa, et folum fuper quo di&ta manfio fita fuerat per ftatutum regium de terris ad

manum mortuam non ponendis editum, eviétum extitit pariter et ereptum. Idcirco

partes prædiétæ, pro bono pacis et concordiæ, pro ipfis et eorum fuccefforibus, in quan

tum in ipfis eft, conquieverunt et concordarunt in hunc modum, ut prædiétus Williel

mus vicarius qui nunc eft habeat tres acras terræ de folo reétoriæ ecclefiæ de Leghe præ

di&t. et eidem ammortifatas ab antiquo, quarum acrarum terræ limites funt tales, et fe

potendunt notorie, videlicet, Eaft et Suth ad reliquum folum reétoriæ ecclefiæ de Leghe

prædi&t. Weft ad communem pafturam viridem per quam itur ab ecclefia de la Leghe ,

prædi&t. ufque ad re&toriam ecclefiæ prædictæ, et North ad regiam ftratam et infra eaf

dem unam manfionem competentem, fumptibus eorundem religioforum virorum novi

ter conftruétam pariter et ere&tam, fibi et fuccefforibus fuis in eadem perpetuo poffi

dendam ; prout in quadam carta conceffionis di&torum religioforum virorum fuper diétis

tribus acris terræ, et manfione fic, ut premittitur, faétam bene et fideliter pro fe et

eorum fuccefíoribus imperpetuum, tenendam et obfervandam partes praediétæ, videli

cet, prior et conventus prædiéti, pro fe et eorum fuccefioribus quibufcumque imper

petuum in quantum in ipfis eft, necnon Willielmus perpetuus vicarius ecclefiæ de

'Leghe prædi&t. pro fe et vicaria fua, et fuccefforibus fuis in eadem, in quantum in ipfo

eft imperpetuum, fe, et omnia fua bona, mobilia et immobilia, præfentia et futura,

- firmiter obligarunt, et fide media fe pariter aftrinxerunt. In cujus rei teftimonium

partes prædiétæ, figilla fua alternatim huic fcripto indentato appofuerunt. Dat. apud

Tonebregge in domo noftra capitulari, die et anno domini fupradictis, et anno domini

millefimo ccc*°.'lxxxxIII°. Poft quarum quidem literarum prefentationem et recep

tionem, fuimus pro parte di&torum prioris et conventus, ac domini Willielmi, cum de

bita inftantia requifiti, quatinus eafdem literas donationis et compofitionis, ut præmitti

tur, nobis præfentatas, et contenta in eifdem, pro perpetuis et futuris temporibus auéto

rizare, gratificare, et eum recitatione tenorum et tenoris incertorum, ex noftra certa

fcientia approbare et confirmare, eifdemque literis perpetuum robur præbere, au&toritate

pontificali et diocefana noftris dignaremur. Nos itaque frater Willielmus, permiffione

divina Roffen. epifcopus fuprafcriptus, pro bono pacis futuris temporibus, ac eorundem

prioris et conventus, necnon præfati domini Willielmi vicarij quiete, et omnium alio

rum, qui in præmiffis fuum potuerint prætendere, quovifmodo intereffe in futurum, de

confenfu et afíenfu eorundem prioris et conventus monafterij de Tonebregge, di&tæ vi

cariæ de Leghe patronorum, ac domini Willielmi vicarij fuprafcripti expreffis, di&tas

literas donationis et compofitionis, et contenta in eifdem in omnibus, et per omnia ex

noſtra certa ſcientia, et cum recitatione tenoris et tenorum incertorum ratificamus, con

firmamus, et approbamus diétifque literis perpetuum robur in quantum in nobis eft, et

ad nos lege diocefana fpeéîare dinofcitur præbemus, et figilli noftri appenfione commu

nivimus, in fidem et teftimonit:m omnium præmifforum. Dat. in manerio noftro de

Hallynge xxi°. die menfis Martij, anno domini fubfcripto, et noftræ tranflationis anno

duinto. - -

Et nos Prior et Capitulum ecclcfiae cathedralis Roffen. præmiffa omnia et fingula, et

quatenus ad nos attinet ratificantes et approbantes, figillum noftrum commune in fidem